
Zarządzenie Nr 221/21   

                               Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                               z dnia 14 października 2021r. 

 

              w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy Brudzeń Duży 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) , art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1762) 

 i § 6 ust. 6 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brudzeń Duży 

(uchwała Nr XXVIII/245/10 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

Przyznaję nagrody za osiągnięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej 

i opiekuńczej następującym  osobom: 

 

1. Pani Agnieszce Czajkowskiej  dyrektorowi Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym. 

2. Pani  Małgorzacie Purcelewskiej  dyrektorowi  Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w  Sikorzu. 

3. Panu Maciejowi Błaszczykowi – dyrektorowi  Szkoły Podstawowej 

 im. Marii Konopnickiej w Siecieniu. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 


